(Plano Plurianual  -  2022 a 2025 (Lei
Municipal 2.202 de 09/12/2021) e LDO
- Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei
Municipal 2.321 de 07/12/2023), para
a criação de dotação por EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO  para  abertura  de
Crédito  Adicional  Suplementar  no
valor  de  R$  115.149,62  (cento  e
quinze  mil,  cento  e  quarenta  e  nove
reais e sessenta e dois centavos). 

Matéria incluída no Expediente do Dia

2 - Projeto de Emenda à Lei Orgânica
nº 1 de 2024
Processo: -
Autores: Cristiane Giangarelli, Luis
Ferroquina, Tereza Camilo, Zé Cirineu

Insere preâmbulo e altera o artigo 32,